GRUPO ESCOTEIRO GUARÁ VERMELHO - S06/SP
Av. São Paulo, 1000 - Balneário Adriana -Ilha Comprida/SP

11925-000
Telefone: (11) 98576-6429

À

CÂMARA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA/SP

AT. SRA. PRESIDENTE

OFÍCIO - 03/2022 - 506/SP

O Grupo Escoteiro Guará Vermelho - 5 06/SP, entidade sem fins

lucrativos, cadastrada no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas - CNPJ n"

44.915.915/0001-00, com sede na Av. São Paulo, 1000 - Balneário Adriana

- Ilha Comprida/SP - 11925-000, vem, por seu presidente, convidar Vossa

Excelência para a cerimônia de inauguração do Grupo, a ser realizada no dia

27 de março de 2022, às 8h, conforme programação anexa.

Requer seja estendido o convite a todos os vereadores e demais

servidores.

Atenciosamente. RECEBIDO E, 'I

(l~ ,,};).3_._I.J1. ..

Ilha Comprida 07 de março de 2022 Dan'" Inocente Yog'
CPF 446..368.98&-00

Escriturário

Horário Descrição Responsável

08:00 Hasteamento - Bandeira Nacional João + Vitor
Paiva

08:10 Abertura - Introdução sobre abertura do Grupo Escoteiro Nilda

08:15 Prefeito - Geraldino Jr

08:20 Presidente da Câmara - Andressa Ceroni

08:25 Ilha Jovem - Professor Fábio

08:30 Comissário Distrital - Maria de Lourdes Teijeira

08:40 Grupo Padrinho Ana Flavia/
Gabriel Mendes

08:50 Integração:

- Diretoria - Comissário Distrital faz
- Escotistas - Diretoria faz
- Jovens da Alcateia - Escotistas faz
- Jovens da TE - Escotistas faz

09:20 Promessa do Otávio Sheila

11 :00 Encerramento - Arriamento